
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-190/30.09.2020 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-1302-1/29.09.2020 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-

07-58/05.08.2020 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с входящ 

№ ПО-09-1302 от 31.08.2020 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Кременик, ЕКАТТЕ 39640, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 

година, както следва: 

 

1. "КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 36.465 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.469 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 15, 28 

Обща площ: 58.934 дка 

 

2. „АГРОПАРТНЕРС 11“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.847 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 19.731 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 27 

Обща площ: 36.578 дка 

 

3. ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ ВЕЛИЧКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 73.674 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.764 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 19, 21, 26 

Обща площ: 84.438 дка 

 

4. ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 337.286 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.241 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 5, 14, 22, 30, 32 

Обща площ: 369.527 дка 

 

5. ЕТ „ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 127.270 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 36.345 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 7, 8, 9, 11, 20, 23, 25 

Обща площ: 163.615 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

6. ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 398.943 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 36.122 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 6, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 24, 29, 31  

Обща площ: 435.065 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Кременик, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Кременик, община Дупница. 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:         /п/ 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

               неразделна част от Заповед № РД-04-190/30.09.2020г. 

 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Кременик, ЕКАТТЕ 39640, община Дупница, област Кюстендил. 

 
Ползвател Масив 

№ 
Имот с регистрирано 

правно основание 
Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ дка № Площ дка Дължимо 
рентно 

плащане в 
лв. 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

15 25.4 7.329    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

15 26.1 5.596    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

15 25.3 3.572    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

15   25.2 0.247 2.97 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28   4.8 5.699 68.39 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28 4.7 4.747    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28 4.6 4.709    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28   4.5 4.683 56.19 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28 4.9 3.967    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28   4.4 3.909 46.91 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28 4.10 3.513    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28   4.3 3.201 38.41 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28 4.2 3.031    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28   4.11 1.968 23.62 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28   4.15 1.303 15.64 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28   4.13 1.045 12.54 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" 
ЕООД 

28   4.12 0.414 4.97 

ОБЩО за ползвателя 
(дка) 

  36.465  22.469 269.63 

АГРОПАРТНЕРС 11 ЕООД 27   38.16 13.847 166.16 
АГРОПАРТНЕРС 11 ЕООД 27 38.14 8.381    
АГРОПАРТНЕРС 11 ЕООД 27   38.18 5.885 70.62 
АГРОПАРТНЕРС 11 ЕООД 27 38.15 4.199    
АГРОПАРТНЕРС 11 ЕООД 27 38.20 4.138    
АГРОПАРТНЕРС 11 ЕООД 27 38.17 0.129    
ОБЩО за ползвателя 
(дка) 

  16.847  19.731 236.78 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.17 7.665    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.14 7.020    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.13 7.012    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.11 5.980    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 19   38.16 5.764 69.17 



ВЕЛИЧКОВ 
ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19   38.8 5.000 60.00 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.10 4.214    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.7 4.201    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.9 2.998    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.15 2.940    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.12 2.815    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.20 2.265    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.6 1.962    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

19 38.5 1.350    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

21 37.1 6.348    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

26 37.21 2.665    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

26 37.9 2.603    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

26 37.11 2.292    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

26 37.14 2.172    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

26 37.19 2.143    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

26 37.10 2.000    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

26 37.15 1.569    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

26 37.18 1.459    

ОБЩО за ползвателя 
(дка) 

  73.674  10.764 129.17 

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.13 11.795    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.11 9.999    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.14 8.705    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.8 8.598    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.7 7.778    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.18 6.856    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4   17.35 6.602 79.22 

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.24 6.359    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.21 6.110    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.20 6.102    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.10 5.991    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.37 5.979    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.36 5.263    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.41 4.998    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.22 4.852    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 4 17.6 4.739    



ДАМЯНКИН 
ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.19 4.656    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.17 4.457    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.9 3.991    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.23 3.803    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.38 3.709    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.28 3.370    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.40 2.997    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.27 2.600    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.26 2.500    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4   17.33 2.493 29.91 

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.32 2.449    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.31 2.327    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.25 2.100    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.29 1.584    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

4 17.30 1.120    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.4 16.657    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.3 14.436    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.2 12.021    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.5 9.065    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.6 7.759    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.7 7.385    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.8 7.056    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.9 6.577    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.11 4.359    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.10 4.225    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.12 3.747    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5   14.13 2.633 31.60 

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5   14.14 2.597 31.17 

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5   14.16 1.880 22.56 

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.15 1.517    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

5 14.17 1.305    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.2 10.085    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.14 6.394    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.3 4.740    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 14   70.15 4.500 54.00 



ДАМЯНКИН 
ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.12 3.368    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.11 2.775    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.13 2.661    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.9 2.585    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.16 2.335    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.10 2.285    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.5 1.895    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.22 1.765    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14   70.4 1.714 20.57 

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.7 0.584    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

14 70.6 0.560    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

22 36.16 12.008    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

22 36.19 9.889    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

22 36.18 8.839    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

22   36.15 8.492 101.90 

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

22 36.21 7.079    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

22 36.17 2.397    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

30 17.6 2.139    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

32 25.5 4.596    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

32 25.3 4.175    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

32 25.4 2.235    

ДИМИТЪР ИВАНОВ 
ДАМЯНКИН 

32   25.2 1.331 15.97 

ОБЩО за ползвателя 
(дка) 

  337.286  32.241 386.90 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

1   64.2 2.876 34.52 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

2 53.17 5.189    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

2 53.16 4.976    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

2   53.18 4.963 59.55 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

2 53.15 3.941    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

7 53.11 8.852    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

7 53.10 7.744    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

7 53.9 7.692    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

7 53.8 6.284    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

7 53.5 1.283    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

7 53.6 1.199    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 7   53.7 0.385 4.62 



АЛЕКСАНДРОВ 
ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

8 53.20 5.008    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

8 53.19 4.900    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

9   50.20 9.530 114.35 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

11 50.14 7.372    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

11 50.12 5.720    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

11 50.13 4.595    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

11 50.17 3.223    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

11 50.16 2.921    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

11 50.15 2.473    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 37.21 12.942    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20   37.3 5.983 71.79 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 37.12 2.837    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20   37.13 2.730 32.76 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 37.22 2.501    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 37.24 2.444    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 37.17 1.840    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 37.16 1.731    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 37.23 1.509    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

20 37.19 0.299    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

23   50.25 2.810 33.72 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

23   50.27 1.481 17.78 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

25 50.9 4.442    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

25 50.6 3.005    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

25 50.7 2.920    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

25 50.8 2.903    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

25   50.3 2.489 29.87 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

25   50.4 2.464 29.57 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

25 50.5 2.286    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

25 50.2 2.237    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 
АЛЕКСАНДРОВ 

25   50.1 0.635 7.62 

ОБЩО за ползвателя 
(дка) 

  127.270  36.345 436.14 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

3 23.8 11.693    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

3 23.7 11.602    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

3 23.6 7.095    

ИВАН ДИМИТРОВ 3 23.9 6.045    



ДАМЯНКИН 
ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

3 23.4 5.062    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

3 23.5 5.002    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

3 23.1 4.080    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

3 23.10 3.963    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

3   23.3 3.708 44.50 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

3 23.2 2.860    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

3 23.11 2.607    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.44 9.724    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.45 9.064    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.43 6.974    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.49 6.499    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.29 4.235    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.30 4.218    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.28 4.040    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6   41.27 3.956 47.47 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.48 3.931    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.40 3.760    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.47 3.745    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.34 3.416    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.35 3.266    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.37 3.000    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.36 2.960    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.33 2.887    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.23 2.830    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.64 2.774    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.42 2.638    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.41 2.505    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.31 2.014    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.38 1.999    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.32 1.966    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.24 1.965    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.25 0.960    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

6 41.26 0.946    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

10 42.6 6.152    

ИВАН ДИМИТРОВ 10 42.5 4.484    



ДАМЯНКИН 
ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

10 42.4 4.446    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

10 42.2 3.896    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

10 42.3 3.812    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

10 42.9 3.767    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

10 42.8 2.933    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

10 42.7 2.856    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

10 42.20 1.158    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

10 42.1 1.002    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.2 9.393    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.22 8.418    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.21 7.018    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.19 6.741    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.20 5.960    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.6 5.148    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.5 5.002    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.18 4.947    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.9 4.602    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.7 3.887    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.8 3.528    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12   41.17 3.446 41.35 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.66 2.958    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12   41.67 2.521 30.26 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.3 2.498    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.10 2.441    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.4 2.438    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.65 2.081    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.13 1.916    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.16 1.744    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.14 1.572    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.15 1.572    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.12 1.550    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

12 41.11 1.490    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

13 42.15 4.032    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

13 42.17 3.042    

ИВАН ДИМИТРОВ 13 42.16 2.935    



ДАМЯНКИН 
ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

13 42.14 2.774    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

13 42.13 1.877    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

13 42.18 1.777    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

13 42.12 1.454    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

13   42.11 0.991 11.89 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

13 42.22 0.899    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

13 42.23 0.395    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

16 24.3 3.610    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

16 24.6 3.004    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

16 24.5 2.469    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

16   24.4 0.704 8.45 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.11 4.792    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.10 4.575    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.9 4.548    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.8 4.156    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17   22.7 4.081 48.97 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.12 3.632    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.15 3.495    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.13 3.270    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.16 2.606    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.14 2.153    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.6 2.037    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.18 0.789    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

17 22.5 0.562    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

18   22.3 1.402 16.82 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

18 22.2 1.272    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24   41.50 4.187 50.24 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24 41.58 3.883    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24   41.57 2.926 35.11 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24   41.56 2.519 30.23 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24   41.55 2.398 28.78 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24 41.59 2.027    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24 41.51 1.491    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24 41.52 1.168    

ИВАН ДИМИТРОВ 24 41.53 1.138    



ДАМЯНКИН 
ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24 41.60 0.562    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24 41.61 0.487    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

24 41.62 0.239    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

29 17.3 8.247    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

29 17.2 5.996    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

29 17.1 5.190    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

29 17.4 5.148    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.39 3.000    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.9 2.792    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.19 1.999    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.35 1.888    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31   45.36 1.800 21.60 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.20 1.505    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.21 1.500    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.18 1.499    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31   45.17 1.483 17.80 

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.22 1.474    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.34 1.150    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.8 1.092    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.23 1.064    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.7 1.021    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.40 0.873    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.37 0.805    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.43 0.745    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.24 0.668    

ИВАН ДИМИТРОВ 
ДАМЯНКИН 

31 45.10 0.403    

ОБЩО за ползвателя 
(дка) 

  398.943  36.122 433.47 

 




